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LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CODIGO DEL PERFIL:

1A-07-2024

FECHA PUBLICACION:

02 de Noviembre de 2024

DESCRIPCION DEL PERFIL DE

LA CONVOCATORIA:

Profesional en: Ingenieria Agronémica o Agronomia o Quimica o Ingenieria Quimica o Ingenieria Ambiental o Geologia o Agrologia o Bidlogo o Ingeniero Agroindustrial, con doctorado en: Ciencias agrarias o Ciencias agropecuarias o

Ingenieria, con experiencia profesional minima de un (1) afio o con experiencia investigativa minima de un (1) afio o con experiencia docente universitaria minima de un afio (1), todas en el area de quimica de suelos. Con produccion

intelectual en la ventana de los dltimos 5 afios.

UNIDAD ACADEMICA:

Ingenieria Agronémica

FECHA DE
VINCULACION:

Semestre B de 2025

No. DE PLAZAS

1

TIPO DE LISTADO:

Definitivo Después De Reclamaciones

TIPO DE DEDICACION:

Tiempo Completo

NOTA IMPORTANTE: El perfil |A-07-2024 se declara Desierto. Ninguno de los aspirantes cumple con los requisitos minimos del perfil requerido.

CUMPLIMIENTO | PUNTUACION
N COD'SgLﬁmiisfg'ON No. DELPERFILY | DEHOJADE ASPIRANTE CAUSAS DE NO PRESELECCION OBSERVACIONES
N e o | IDENTIFICACION DEMAS VIDA DE PRESELECCIONADO
©: REQUISITOS ASPIRANTES
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
NO CUMPLE CON EL NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENGIA
1 3234 31330331 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL B Mo
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
2 3971 1110465039 NO NO FORMACION ACADEMICA v NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL
311Y3.1.2
NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO
. NO CUMPLE CON EL REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A
3 4079 1001043337 NO NO FORMAGION AGADEMICA PERFIL CONVOCADO LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL
311Y3.1.2
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
4 4179 52282819 NO NO FORMACION ACADEMICA B SRR
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
5 4310 1094940235 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL. REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
- - NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
6 4526 87248968 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA P s
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
7 4530 9773695 NO NO FORMACION ACADEMICA B SRR
- - NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
8 4645 88158550 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA P o os
NO CUMPLE CON EL NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENGIA
9 4649 1032385251 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL B AN
- - NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
10 4692 7719881 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA P oS
NO CUMPLE CON EL NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENGIA
1 4861 80076395 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL B AN
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
12 4934 1098677995 NO NO FORMACION ACADEMICA B REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
- - NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
13 5023 45508619 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA P oS
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
14 5747 1144164414 NO NO FORMACION ACADEMICA B SRR
. DOCUMENTOS SOPORTES |POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
15 5843 53055531 NO NO FORMACION ACADEMICA DoCUMENTOS S P Nes
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
16 5883 1144032374 NO NO FORMACION ACADEMICA B P s
- - NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
17 5031 16071952 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA P o os
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
18 6097 14396859 NO NO FORMACION ACADEMICA B SRR
- - NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
19 6144 1130593140 NO NO FORMACION ACADEMICA e VA P oS
NO CUMPLE CON EL NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENCIA
20 6470 77193522 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL e VA veiSin el arinol




